
Mońki, dnia 22 styczni 2025 roku 
  
GG.6641.5.2025 

 
ZAPROSZENIE 

do składania ofert cenowych 
 

Niniejszym zapraszamy do składania ofert cenowych na: 
 
Przygotowywanie dziesięciu projektów ustalenia klasyfikacji w formie operatu technicznego w roku 
2025 na terenie powiatu monieckiego. 
Wzór Umowy na wykonanie prac stanowi załącznik nr1 do powyższego zaproszenia. 
 

Ofertę należy składać, podając cenę za wykonanie jednostkowego projektu ustalenia 
klasyfikacji na działce lub jej fragmencie każdorazowo wskazanej przez Starostę po podpisaniu 
Umowy. Powyższe zapytanie ofertowe dotyczy wykonania 10 projektów.  
W przypadku wyczerpania tej liczby zostanie przeprowadzone kolejne rozeznanie cenowe. 
Na sporządzenie jednego projektu ustalenia klasyfikacji przewiduje się 1 miesiąc (od zgłoszenia 
potrzeby jego sporządzenia przez Starostę, do momentu Zawiadomienia Starosty o zakończeniu prac 
i gotowości do weryfikacji operatu technicznego w PODGiK w Mońkach). 
 
Do oferty należy dołączyć: 
-  dokumentację potwierdzającą sporządzenie minimum dwóch projektów gleboznawczej klasyfikacji 
gruntów, przyjętych do państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego (należy przedłożyć 
zgłoszenie pracy oraz protokół pozytywnej weryfikacji zgłoszonej pracy), 
- potwierdzenie ukończenia studiów podyplomowych z zakresu gleboznawczej klasyfikacji gruntów, 
- wskazanie numeru uprawnień geodety-kierownika prac, sporządzającego dokumentację                         
do ujawnienia zmian w operacie ewidencyjnym. 
 
Na podstawie propozycji cenowej zostanie wyłoniona oferta o najniższej cenie brutto jako 
najkorzystniej. W celu zagwarantowania najniższej ceny dopuszcza się możliwość negocjacji cen. 
  
Umowa dotyczy prac realizowanych w roku 2025. 
 
Szczegółowych informacji w tej sprawie udzieli Paweł Żak – p.o. Kierownika Wydziału Geodezji, 
Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami w tutejszym Starostwie: 
email: p.zak@monki.pl 
tel.: 85 727 88 12. 
 
Ofertę na formularzu stanowiącym załącznik nr2 do zaproszenia w postaci: 
- zamkniętej koperty z napisem  na kopercie ‘Oferta w związku z zapytaniem GG.6641.5.2025’ należy 
złożyć w Starostwie Powiatowym w Mońkach przy ulicy Słowackiego 5a w sekretariacie lub Biurze 
Obsługi Klienta, lub 
- drogą emailową z tytułem ‘Oferta w związku z zapytaniem GG.6641.5.2025’ należy przesłać na 
adres email tut. Starostwa, tj. starostwo@monki.pl i do wiadomości na adres p.zak@monki.pl 
w terminie do 3 lutego 2025 roku (włącznie) do godziny 1500. 
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Przypominam, że oferty muszą być podpisane, również te przesłane cyfrowo!! 
 
Otwarcie ofert nastąpi dnia 4 lutego 2025 roku o godzinie 0800 w siedzibie Starostwa,  
w pokoju nr 8. 
 
 
Jeśli nie są Państwo zainteresowani realizacją powyższych prac, będziemy wdzięczni za taką 
informację przesłaną w sposób analogiczny do opisanego powyżej. 
 
 
 

Z up. STAROSTY 
 
 
 

mgr inż. Paweł Żak 
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Katastru i Gospodarki Nieruchomościami 
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